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AKTI NAĈELNIKA 
 
 
Na temelju ĉlanka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

podruĉnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 86/08 i 61/11) te ĉlanka 45. 
Statuta Općine Sali (Službeni glasnik Općine Sali broj 2/16) općinski naĉelnik Zoran 
Morović, dana 17. lipnja 2016. godine donosi 

 
 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
Pravilnika o unutarnjem redu  

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Sali 
 

Ĉlanak 1. 
 

U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog  upravnog odjela Općine Sali 
(Službeni glasnik Općine Sali 3/2014), u dijelu „III. NAZIV RADNIH MJESTA, OPIS 
POSLOVA, STRUĈNI I DRUGI UVJETI“, izmjenjuju se i dopunjuju radna mjesta u 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Sali na naĉin kako slijedi: 

 
U ĉlanku 6. Pravilnika, redni broj 6 mijenja se i glasi: 
 

„Redni broj: 6 

Osnovni podaci o radnom mjestu: 

Kategorija: III 

Podkategorija: referent 

Klasifikacijski rang: 11 

Naziv: REFERENT ZA KOMUNALNE POSLOVE – KOMUNALNI REDAR 

Broj izvršitelja: 1 

Struĉno znanje: 

- srednja struĉna sprema  

- najmanje jedna godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima  

- položen državni struĉni ispit 

- poznavanje rada na raĉunalu 

- vozaĉka dozvola B kategorije 

Opis poslova: 

- provodi odluke i druge akte iz oblasti komunalnog gospodarstva i komunalnog 

redarstva 

- provodi odluke i druge akte iz oblasti Zakona o gradnji 

- provodi odluke i druge akte iz oblasti Zakona o prostornom ureĊenju 

- provodi odluke i druge akte iz oblasti Zakona o graĊevinskoj inspekciji 

- obavlja poslove komunalnog sustava  vezane uz druge propise (zaštita od požara, 

zaštita i spašavanje) 

- obavlja poslove vezane uz uvid u prostorni plan Općine 

- sudjeluje u pripremi nacrta općih akata koji se odnose na održavanje komunalnog 

reda, na održavanje javnog reda i mira, korištenje javnih površina, korištenje 

pomorskog dobra i drugih akata koji se odnose na komunalnu problematiku 

- vodi brigu o održavanju objekata u vlasništvu Općine 

- vodi brigu o redovnom održavanju javnih površina i predlaže mjere za njihovo 

ureĊenje i održavanje 
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- naplaćuje mandatne globe i predlaže pokretanje prekršajnog postupka 

- nadzire rad poslovnih subjekata koji obavljaju komunalne djelatnosti  

- nadzire provoĊenje naputaka  o postavljanju reklama, naĉinu korištenju javnih 

površina i pomorskog dobra 

- temeljem uoĉenog stanja predlaže odluke i mjere u cilju unapreĊenja života 

stanovnika općine 

- prikuplja podatke o obveznicima lokalnih poreza i javnih davanja koja su prihod 

proraĉuna Općine 

- obavlja nadzor nad korištenjem imovine u vlasništvu Općine i javnih površina kojima 

upravlja Općina 

- obavlja poslove informiranja graĊana 

- obavlja i druge poslove po nalogu naĉelnika i proĉelnika“ 

 

 U ĉlanku 6. dosadašnji redni broj 7 postaje novi redni broj 8. 

 

 U ĉlanku 6. dosadašnji redni broj 8 postaje novi redni broj 9. 

 

 U ĉlanku 6. dosadašnji redni broj 9 postaje novi redni broj 10. 

 

 U ĉlanku 6. dodaje se novi redni broj 7 koji glasi: 

 

„Redni broj: 7 
Osnovni podaci o radnom mjestu: 
Kategorija: III 
Podkategorija: referent 
Klasifikacijski rang: 11 
Naziv: REFERENT – KOMUNALNI – PROMETNI REDAR 
Broj izvršitelja: 1  
Struĉno znanje: 

-  srednja struĉna sprema u ĉetverogodišnjem trajanju 
-  najmanje jedna godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima  
-  položen državni struĉni ispit 
-  položen ispit o struĉnoj osposobljenosti za obavljanje poslova prometnog redara 
-  poznavanje rada na raĉunalu 
-  vozaĉka dozvola B kategorije 

 
 
Opis poslova radnog mjesta: 

- provodi odluke i druge akte iz oblasti komunalnog gospodarstva i komunalnog 

redarstva 

- provodi odluke i druge akte iz oblasti Zakona o gradnji 

- provodi odluke i druge akte iz oblasti Zakona o prostornom ureĊenju 

- provodi odluke i druge akte iz oblasti Zakona o graĊevinskoj inspekciji 

- obavlja poslove komunalnog sustava  vezane uz druge propise (zaštita od požara, 

zaštita i spašavanje) 

- obavlja poslove vezane uz uvid u prostorni plan Općine 

- sudjeluje u pripremi nacrta općih akata koji se odnose na održavanje komunalnog 

reda, na održavanje javnog reda i mira, korištenje javnih površina, korištenje 

pomorskog dobra i drugih akata koji se odnose na komunalnu problematiku 

- vodi brigu o održavanju objekata u vlasništvu Općine 
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- vodi brigu o redovnom održavanju javnih površina i predlaže mjere za njihovo 

ureĊenje i održavanje 

- naplaćuje mandatne globe i predlaže pokretanje prekršajnog postupka 

- nadzire rad poslovnih subjekata koji obavljaju komunalne djelatnosti  

- nadzire provoĊenje naputaka  o postavljanju reklama, naĉinu korištenju javnih 

površina i pomorskog dobra 

- temeljem uoĉenog stanja predlaže odluke i mjere u cilju unapreĊenja života 

stanovnika općine 

- prikuplja podatke o obveznicima lokalnih poreza i javnih davanja koja su prihod 

proraĉuna Općine 

- obavlja nadzor nad korištenjem imovine u vlasništvu Općine i javnih površina kojima 

upravlja Općina 

- obavlja poslove informiranja graĊana 

-   obavlja poslove upravljanja prometom, nadzora i premještanja nepropisno 
zaustavljenih i parkiranih vozila, podnosi zahtjev na pokretanje prekršajnih postupaka 
i pokreće druge propisane mjere za otklanjanje uoĉenih protupravnosti 

-  vodi upravni postupak i donosi rješenja u predmetima vezanim uz provedbu ureĊenja 
prometa 

-  obavlja i druge poslove po nalogu naĉelnika i proĉelnika“ 
 
 

Ĉlanak 2. 
 

Za službenike kod ĉijih je radnih mjesta na kojima su sada rasporeĊeni došlo do 
promjena, rješenja o rasporedu na radna mjesta sukladno ovom Pravilniku donijet će 
se najkasnije u roku od 60 dana od dana stupanja na snagu ovog Pravilnika. 

 
 
 
 

Ĉlanak 3. 
 

Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u Službenom glasniku Općine Sali. 

 
 
KLASA: 030-01/14-01/1 
URBROJ: 2198/15-01-16-2  
Sali, 17. lipnja 2016. godine 
 
 
 

OPĆINSKI NAĈELNIK  
Zoran Morović 
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AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
 
Na temelju odredbe ĉlanka 5. stavka 7. i stavka 8. Zakona o državnoj izmjeri i katastru 
nekretnina (»Narodne novine« broj 16/07, 152/08, 124/10 i 56/13), te odredbe ĉlanka 30. 
Statuta Općine Sali (»Službeni glasnik Općine Sali« broj 2/16) i Odluke o visini iznosa 
sredstava koja nositelji prava na nekretninama osiguravaju za katastarsku izmjeru i obnovu 
zemljišnih knjiga za katastarsku općinu Sali i katastarsku općinu Božava („Službeni glasnik 
Općine Sali“ broj 3/16) općinsko vijeće Općine Sali, na sjednici održanoj dana 15. lipnja 
2016. godine donosi slijedeću 
 
 
 

ODLUKU 
o naĉinu sufinanciranja troškova postupka izlaganja na javni uvid  

podataka prikupljenih katastarskom izmjerom  
za dio katastarske općine Sali  

 
 
 

Ĉlanak 1. 
 

Ovom Odlukom utvrĊuje se naĉin sufinanciranja troškova postupka izlaganja na javni uvid 
podataka prikupljenih katastarskom izmjerom za dio katastarske općine Sali. 
 
 
 Ĉlanak 2.  
 
Općina Sali se obvezuje sufinancirati troškova postupka izlaganja na javni uvid podataka 
prikupljenih katastarskom izmjerom za dio katastarske općine Sali naveden u ĉlanku 1. i to 
na naĉin da će Općina Sali osigurati financijska sredstva u bruto iznosu u svrhu troškova 
postupka izlaganja na javni uvid podataka prikupljenih katastarskom izmjerom za dio 
katastarske općine Sali, a sve zbog važnosti poslova postupka izlaganja na javni uvid 
podataka prikupljenih katastarskom izmjerom za dio katastarske općine Sali.  

 
Gore navedena financijska sredstva osigurati će se:  
 
-  za financiranje materijalnih troškova postupka izlaganja na javni uvid podataka 
prikupljenih katastarskom izmjerom za dio katastarske općine Sali (poštanske usluge, 
telefonske linije, korištenje uredskog materijala i drugi materijalni troškovi),  
 
-  za novĉane naknade ĉlanovima povjerenstva Državne geodetske uprave u provedbi 
postupka izlaganja na javni uvid podataka prikupljenih katastarskom izmjerom za dio 
katastarske općine Sali – terenski rad,  
 
-  za troškove dostave (dostavljaĉa)  
 
- za troškove osiguranja prostorija za rad te  
 
-  za troškove informatiĉkog povezivanja s povjerenstvom Državne geodetske uprave i 
prilagodbe podataka za zemljišnu knjigu i katastarski operat, kao i za ažuriranje elaborata 
katastarske izmjere 
 
 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=356
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=357
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=358
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Ĉlanak 3. 
 

Općina Sali će na temelju ove Odluke sklopiti Sporazum o sufinanciranju poslova postupka 
izlaganja na javni uvid podataka prikupljenih katastarskom izmjerom za dio katastarske 
općine Sali sa Ministarstvom pravosuĊa, Ulica grada Vukovara 49, 10000 Zagreb, i s 
Državnom geodetskom upravom, Gruška 20, 10000 Zagreb.   
 
Za sklapanje gore navedenog Sporazuma ovlašćuje se općinski naĉelnik Općine Sali Zoran 
Morović. 
 
 

Ĉlanak 4. 
 

Na temelju Sporazuma navedenog u ĉlanku 5. Općina Sali će uplatiti bruto iznos financijskih 
sredstava iz ĉlanka 2. na žiro raĉun Državne geodetske uprave, kao posebna namjenska 
sredstva koja se mogu koristiti iskljuĉivo za troškove postupka izlaganja na javni uvid 
podataka prikupljenih katastarskom izmjerom za dio katastarske općine Sali. 
 
 

Ĉlanak 5. 
 

Općina Sali će sufinancirati poslove iz ĉlanka 2. ove Odluke do dovršetka postupka postupka 
izlaganja na javni uvid podataka prikupljenih katastarskom izmjerom za dio katastarske 
općine Sali.  

 
 

Ĉlanak 6. 
 

Općina Sali će po okonĉanju poslova u postupku izlaganja na javni uvid podataka 
prikupljenih katastarskom izmjerom za dio katastarske općine Sali zatražiti od Državne 
geodetske uprave pisano izvješće o izvršenim poslovima i utrošenim sredstvima. 
 
 

Ĉlanak 7. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom glasniku Općine 
Sali«. 
 
 
KLASA: 930-01/16-01/17 
URBROJ: 2198/15-01-16-1  
Sali, 15. lipnja 2016. godine 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SALI 

Predsjednik 
mr.sc. Ante Vodopija 
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Na temelju odredbe ĉlanka 5. stavka 7. i stavka 8. Zakona o državnoj izmjeri i katastru 
nekretnina (»Narodne novine« broj 16/07, 152/08, 124/10 i 56/13), te odredbe ĉlanka 30. 
Statuta Općine Sali (»Službeni glasnik Općine Sali« broj 2/16) i Odluke o visini iznosa 
sredstava koja nositelji prava na nekretninama osiguravaju za katastarsku izmjeru i obnovu 
zemljišnih knjiga za katastarsku općinu Sali i katastarsku općinu Božava („Službeni glasnik 
Općine Sali“ broj 3/16) općinsko vijeće Općine Sali, na sjednici održanoj dana 15. lipnja 
2016. godine donosi slijedeću 
 
 
 

ODLUKU 
o naĉinu sufinanciranja troškova postupka izlaganja na javni uvid  

podataka prikupljenih katastarskom izmjerom  
za katastarsku općinu Božava 

 
 
 

Ĉlanak 1. 
 

Ovom Odlukom utvrĊuje se naĉin sufinanciranja troškova postupka izlaganja na javni uvid 
podataka prikupljenih katastarskom izmjerom za katastarsku općinu Božava. 
 
 
 Ĉlanak 2.  
 
Općina Sali se obvezuje sufinancirati troškova postupka izlaganja na javni uvid podataka 
prikupljenih katastarskom izmjerom za katastarsku općinu Božava naveden u ĉlanku 1. i to 
na naĉin da će Općina Sali osigurati financijska sredstva u bruto iznosu u svrhu troškova 
postupka izlaganja na javni uvid podataka prikupljenih katastarskom izmjerom za katastarsku 
općinu Božava, a sve zbog važnosti poslova postupka izlaganja na javni uvid podataka 
prikupljenih katastarskom izmjerom za katastarsku općinu Božava.  

 
Gore navedena financijska sredstva osigurati će se:  
 
-  za financiranje materijalnih troškova postupka izlaganja na javni uvid podataka 
prikupljenih katastarskom izmjerom za katastarsku općinu Božava (poštanske usluge, 
telefonske linije, korištenje uredskog materijala i drugi materijalni troškovi),  
 
-  za novĉane naknade ĉlanovima povjerenstva Državne geodetske uprave u provedbi 
postupka izlaganja na javni uvid podataka prikupljenih katastarskom izmjerom za katastarsku 
općinu Božava – terenski rad,  
 
-  za troškove dostave (dostavljaĉa)  
 
- za troškove osiguranja prostorija za rad te  
 
-  za troškove informatiĉkog povezivanja s povjerenstvom Državne geodetske uprave i 
prilagodbe podataka za zemljišnu knjigu i katastarski operat, kao i za ažuriranje elaborata 
katastarske izmjere 
 
 

Ĉlanak 3. 
 

Općina Sali će na temelju ove Odluke sklopiti Sporazum o sufinanciranju poslova postupka 
izlaganja na javni uvid podataka prikupljenih katastarskom izmjerom za katastarsku općinu 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=356
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=357
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=358


Stranica 8 – broj 4 „Službeni glasnik Općine Sali“     12. srpnja 2016. godine 

     

Božava sa Ministarstvom pravosuĊa, Ulica grada Vukovara 49, 10000 Zagreb, i s Državnom 
geodetskom upravom, Gruška 20, 10000 Zagreb.   
 
Za sklapanje gore navedenog Sporazuma ovlašćuje se općinski naĉelnik Općine Sali Zoran 
Morović. 
 
 

Ĉlanak 4. 
 

Na temelju Sporazuma navedenog u ĉlanku 5. Općina Sali će uplatiti bruto iznos financijskih 
sredstava iz ĉlanka 2. na žiro raĉun Državne geodetske uprave, kao posebna namjenska 
sredstva koja se mogu koristiti iskljuĉivo za troškove postupka izlaganja na javni uvid 
podataka prikupljenih katastarskom izmjerom za katastarsku općinu Božava. 
 
 

Ĉlanak 5. 
 

Općina Sali će sufinancirati poslove iz ĉlanka 2. ove Odluke do dovršetka postupka postupka 
izlaganja na javni uvid podataka prikupljenih katastarskom izmjerom za katastarsku općinu 
Božava.  

 
 

Ĉlanak 6. 
 

Općina Sali će po okonĉanju poslova u postupku izlaganja na javni uvid podataka 
prikupljenih katastarskom izmjerom za katastarsku općinu Božava zatražiti od Državne 
geodetske uprave pisano izvješće o izvršenim poslovima i utrošenim sredstvima. 
 
 

Ĉlanak 7. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom glasniku Općine 
Sali«. 
 
 
KLASA: 930-01/16-01/16 
URBROJ: 2198/15-01-16-1  
Sali, 15. lipnja 2016. godine 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SALI 

Predsjednik 
mr.sc. Ante Vodopija 

 
 
 
Na temelju odredbe ĉlanka 5. stavka 7. i stavka 8. Zakona o državnoj izmjeri i katastru 
nekretnina (»Narodne novine« broj 16/07, 152/08, 124/10 i 56/13), te odredbe ĉlanka 30. 
Statuta Općine Sali (»Službeni glasnik Općine Sali« broj 2/16) i Odluke o visini iznosa 
sredstava koja nositelji prava na nekretninama osiguravaju za katastarsku izmjeru i obnovu 
zemljišnih knjiga za katastarsku općinu Sali i katastarsku općinu Božava („Službeni glasnik 
Općine Sali“ broj 3/16) općinsko vijeće Općine Sali, na sjednici održanoj 15. lipnja 2016.  
godine donosi slijedeću 
 
 
 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=356
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=357
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=358
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ODLUKU 
o naĉinu sufinanciranja aktivnosti u postupku obnove zemljišnih knjiga  

za dio katastarske općine Sali  
 
 
 

Ĉlanak 1. 
 

Ovom Odlukom utvrĊuje se naĉin sufinanciranja aktivnosti u postupku obnove zemljišne 
knjige za dio katastarske općine Sali, pokrenutom Odlukom Ministarstva pravosuĊa od 7. 
svibnja 2015., KLASA: 932-01/11-01/307, URBROJ: 514-04-03-02-15-09. 
 
 
 Ĉlanak 2.  
 
Općina Sali se obvezuje sufinancirati postupak obnove zemljišne knjige za dio katastarske 
općine Sali naveden u ĉlanku 1. i to na naĉin da će Općina Sali osigurati financijska sredstva 
u bruto iznosu Općinskom sudu u Zadru, u svrhu obnove zemljišne knjige za dio katastarske 
općine Sali, a sve zbog važnosti poslova obnove zemljišne knjige za dio katastarske općine 
Sali.  

 
Gore navedena financijska sredstva osigurati će se:  
 
-  za financiranje materijalnih troškova postupka obnove zemljišne knjige (poštanske 
usluge, telefonske linije, korištenje uredskog materijala i drugi materijalni troškovi),  
 
-  za novĉane naknade ĉlanovima zemljišnoknjižnog povjerenstva u provedbi postupka 
obnove zemljišne knjige – terenski rad,  
 
-  za troškove dostave (dostavljaĉa) te  
 
-  za troškove informatiĉkog povezivanja s katastarskim povjerenstvom i prilagodbe 
podataka za zemljišnu knjigu 
 
 

Ĉlanak 3. 
 

Iz osiguranih financijskih sredstava navedenih u ĉlanku 2. biti će financiran import ZK 
podataka iz ZIS-a, priprema podataka importiranih iz ZIS-a i konverzija u model podataka 
obnove te konfiguracija ZK raĉunalne opreme na izdvojenoj lokaciji i import pripremljenih 
podataka, a prema izraĉunu poduzeća koje te poslove obavlja. 
 
 

Ĉlanak 4. 
 

Iz osiguranih financijskih sredstava navedenih u ĉlanku 2. biti će financiran postupak 
migracije podataka iz Zajedniĉkog informacijskog sustava zemljišnih knjiga i katastra u 
aplikaciju za obnovu zemljišne knjige, i to za zemljišnoknjižne odjele ĉije su zemljišne knjige 
u Zajedniĉkom informacijskom sustavu zemljišnih knjiga i katastra, a prema izraĉunu 
poduzeća koje te poslove obavlja. 
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Ĉlanak 5. 
 

Općina Sali će na temelju ove Odluke sklopiti Sporazum o sufinanciranju poslova obnove 
zemljišne knjige za dio katastarske općine Sali sa Ministarstvom pravosuĊa, Ulica grada 
Vukovara 49, 10000 Zagreb, i s Općinskim sudom u Zadru, Borelli 9, 23000 Zadar.   
 
Za sklapanje gore navedenog Sporazuma ovlašćuje se općinski naĉelnik Općine Sali Zoran 
Morović. 
 
 

Ĉlanak 6. 
 

Na temelju Sporazuma navedenog u ĉlanku 5. Općina Sali će uplatiti bruto iznos financijskih 
sredstava iz ĉlanka 2. na žiro raĉun Općinskog suda u Zadru, kao posebna namjenska 
sredstva koja se mogu koristiti iskljuĉivo za troškove postupka obnove zemljišne knjige za 
dio katastarske općine Sali. 
 
 

Ĉlanak 7. 
 

Općina Sali će sufinancirati poslove iz ĉlanka 2. ove Odluke do dovršetka postupka obnove 
zemljišne knjige za dio katastarske općine Sali odnosno do završetka ispravnog postupka 
nakon otvaranja zemljišne knjige za dio katastarske općine Sali.  

 
Ĉlanak 8. 

 
Općina Sali će po okonĉanju poslova u postupku obnove zemljišne knjige za dio katastarske 
općine Sali zatražiti od Općinskog suda u Zadru pisano izvješće o izvršenim poslovima i 
utrošenim sredstvima. 
 
 

Ĉlanak 9. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom glasniku Općine 
Sali«. 
 
 
 
 
KLASA: 930-01/16-01/15 
UR.BROJ: 2198/15-01-16-1 
Sali, 15. lipnja 2016. godine 

 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SALI 
Predsjednik 

mr.sc. Ante Vodopija 
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Na temelju odredbe ĉlanka 5. stavka 7. i stavka 8. Zakona o državnoj izmjeri i katastru 
nekretnina (»Narodne novine« broj 16/07, 152/08, 124/10 i 56/13), te odredbe ĉlanka 30. 
Statuta Općine Sali (»Službeni glasnik Općine Sali« broj 2/16) i Odluke o visini iznosa 
sredstava koja nositelji prava na nekretninama osiguravaju za katastarsku izmjeru i obnovu 
zemljišnih knjiga za katastarsku općinu Sali i katastarsku općinu Božava („Službeni glasnik 
Općine Sali“ broj 3/16) općinsko vijeće Općine Sali, na sjednici održanoj dana 15. lipnja 
2016.  godine donosi slijedeću 
 
 
 

ODLUKU 
o naĉinu sufinanciranja aktivnosti u postupku obnove zemljišnih knjiga  

za katastarsku općinu Božava  
 
 
 

Ĉlanak 1. 
 

Ovom Odlukom utvrĊuje se naĉin sufinanciranja aktivnosti u postupku obnove zemljišne 
knjige za katastarsku općinu Božava pokrenutom Odlukom Ministarstva pravosuĊa od 29. 
listopada 2015., KLASA: 932-01/14-01/1603, URBROJ: 514-04-03-02-15-05. 
 
 
 Ĉlanak 2.  
 
Općina Sali se obvezuje sufinancirati postupak obnove zemljišne knjige za katastarsku 
općinu Božava naveden u ĉlanku 1. i to na naĉin da će Općina Sali osigurati financijska 
sredstva u bruto iznosu Općinskom sudu u Zadru, u svrhu obnove zemljišne knjige za 
katastarsku općinu Božava, a sve zbog važnosti poslova obnove zemljišne knjige za 
katastarsku općinu Božava.  

 
Gore navedena financijska sredstva osigurati će se:  
 
-  za financiranje materijalnih troškova postupka obnove zemljišne knjige (poštanske 
usluge, telefonske linije, korištenje uredskog materijala i drugi materijalni troškovi),  
 
-  za novĉane naknade ĉlanovima zemljišnoknjižnog povjerenstva u provedbi postupka 
obnove zemljišne knjige – terenski rad,  
 
-  za troškove dostave (dostavljaĉa) te  
 
-  za troškove informatiĉkog povezivanja s katastarskim povjerenstvom i prilagodbe 
podataka za zemljišnu knjigu 
 
 

Ĉlanak 3. 
 

Iz osiguranih financijskih sredstava navedenih u ĉlanku 2. biti će financiran import ZK 
podataka iz ZIS-a, priprema podataka importiranih iz ZIS-a i konverzija u model podataka 
obnove te konfiguracija ZK raĉunalne opreme na izdvojenoj lokaciji i import pripremljenih 
podataka, a prema izraĉunu poduzeća koje te poslove obavlja. 
 
 

Ĉlanak 4. 
 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=356
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=357
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=358
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Iz osiguranih financijskih sredstava navedenih u ĉlanku 2. biti će financiran postupak 
migracije podataka iz Zajedniĉkog informacijskog sustava zemljišnih knjiga i katastra u 
aplikaciju za obnovu zemljišne knjige, i to za zemljišnoknjižne odjele ĉije su zemljišne knjige 
u Zajedniĉkom informacijskom sustavu zemljišnih knjiga i katastra, a prema izraĉunu 
poduzeća koje te poslove obavlja. 
 
 

Ĉlanak 5. 
 

Općina Sali će na temelju ove Odluke sklopiti Sporazum o sufinanciranju poslova obnove 
zemljišne knjige za katastarsku općinu Božava sa Ministarstvom pravosuĊa, Ulica grada 
Vukovara 49, 10000 Zagreb, i s Općinskim sudom u Zadru, Borelli 9, 23000 Zadar.   
 
Za sklapanje gore navedenog Sporazuma ovlašćuje se općinski naĉelnik Općine Sali Zoran 
Morović. 
 
 

Ĉlanak 6. 
 

Na temelju Sporazuma navedenog u ĉlanku 5. Općina Sali će uplatiti bruto iznos financijskih 
sredstava iz ĉlanka 2. na žiro raĉun Općinskog suda u Zadru, kao posebna namjenska 
sredstva koja se mogu koristiti iskljuĉivo za troškove postupka obnove zemljišne knjige za 
katastarsku općinu Božava. 
 
 

Ĉlanak 7. 
 

Općina Sali će sufinancirati poslove iz ĉlanka 2. ove Odluke do dovršetka postupka obnove 
zemljišne knjige za katastarsku općinu Božava odnosno do završetka ispravnog postupka 
nakon otvaranja zemljišne knjige za katastarsku općinu Božava.  

 
 

Ĉlanak 8. 
 

Općina Sali će po okonĉanju poslova u postupku obnove zemljišne knjige za katastarsku 
općinu Božava zatražiti od Općinskog suda u Zadru pisano izvješće o izvršenim poslovima i 
utrošenim sredstvima. 
 
 

Ĉlanak 9. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom glasniku Općine 
Sali«. 
 
 
 
 
KLASA: 930-01/16-01/14 
URBROJ: 2198/15-01-16-1  
Sali, 15. lipnja 2016. godine 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SALI 
Predsjednik 

mr.sc. Ante Vodopija 
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Na temelju odredbe ĉlanka 30. Statuta Općine Sali (»Službeni glasnik Općine Sali« broj 
2/16) općinsko vijeće Općine Sali, na sjednici održanoj dana 15. lipnja 2016. godine donosi 
slijedeću 
 
 
 

ODLUKU 
o utvrĊenju nerazvrstanih cesta  

na podruĉju katastarske općine Sali  
 
 
 

Ĉlanak 1. 
 

Ovom Odlukom utvrĊuje se kako su katastarske ĉestice navedene u popisu „Tabelarni prikaz 
katastarskih ĉestica iz nove izmjere za katastarsku općinu Sali koje se u naravi koriste kao 
javno dobro u općoj uporabi putevi, nerazvrstane ceste i ulice“, javno dobro u općoj uporabi 
kao neotuĊivo vlasništvo Općine Sali. 
 
 
 Ĉlanak 2.  
 
Tabelarni prikaz katastarskih ĉestica iz ĉlanka 1. sastavni je dio ove Odluke i dostaviti će se 
Državnoj geodetskoj upravi, Podruĉnom uredu za katastar Zadar te Općinskom sudu u 
Zadru, Zemljišnoknjižnom odjelu radi evidentiranja nerazvrstanih cesta, puteva i ulica te 
upisa istih u zemljišne knjige. 
 
 

Ĉlanak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom glasniku Općine 
Sali«. 
 
 
KLASA: 340-01/16-01/09 
URBROJ: 2198/15-01-16-1  
Sali, 15. lipnja 2016. godine 

 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SALI 
Predsjednik 

mr.sc. Ante Vodopija 
 
 

TABELARNI PRIKAZ KATASTARSKIH ČESTICA NOVE IZMJERE 
ZA KATASTARSKU OPDINU SALI 

KOJE SE U NARAVI KORISTE KAO JAVNO DOBRO U OPDOJ UPORABI  
PUTEVI, NERAZVRSTANE CESTE I ULICE 

REDNI 
BROJ 

BROJ 
KAT.ČESTICE  
NOVE 
IZMJERE 

BROJ 
KAT.ČESTICE 
STARE 
IZMJERE 

NAZIV 
KULTURE 

VRSTA 
UPORABE 

ŠIFRA 
KATASTAR 

NAPOMENA 
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1. 15303 DIO 23/3 VELIKA 
LAVDARA 

PUT D.L. 31-2  

2. 15306 DIO 29/3 
DIO 32/10 

VELIKA 
LAVDARA 

PUT D.L. 31-4  

3. 17117 DIO 2712/2 PEČINA PUT D.L. 83-2  
4. 15657 DIO 9718 PALANDARE PUT D.L. 38-1  
5. 15659 DIO 9681 PALANDARE PUT D.L. 38-4  
6. 15660 DIO 9651 

DIO 9655 
DIO 9673 
11009 

PALANDARE PUT D.L. 38-4  

7. 15661 DIO 9664 
11009 

RASUHAČ PUT D.L. 46-2  

8. 15662 DIO 10402 
DIO 11008 

RASUHAČ PUT D.L. 46-2  

9. 15663 DIO 11008 PALANDARE CESTA D.L. 46-2  
10. 15664 11013 RASUHAČ PUT D.L. 47-1  
11. 15665 DIO 10439 RASUHAČ PUT D.L. 47-3  
12. 16622 DIO 2959 GMAJNO 

POLJE 
PAŠNJAK D.L. 52-2  

13. 16623 DIO 2959 SKUPŠTINE PAŠNJAK D.L. 52-2  
14. 17004 DIO 2712/2 KOBILJAK ŠUMA 

PAŠNJAK 
D.L. 89-1  

15. 17076 DIO 3316 STIVANJE 
POLJE 

PUT D.L. 34-2  

16. 17077 DIO 3080 STIVANJE 
POLJE 

PUT D.L. 35-1  

17. 17078 DIO 3040 
DIO 3041/1 
DIO 3083/1 

DOLAC OD 
JAZA 

PUT D.L. 43-3  

18. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17079  DIO 3075/1 OMIŠENJAK PUT D.L. 43-1  

19. 17081 DIO 3083/1 
DIO 3084 
DIO 3092 
DIO 3093 
DIO 3095/1 
DIO 3095/2 
DIO 3128 
DIO 3131 

STIVANJE 
POLJE 

PUT D.L. 34-4  
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DIO 3132/1 
DIO 3132/2 
DIO 3152 
DIO 3154 
DIO 3156/5 
DIO 3177 
DIO 3180 
DIO 3201 
DIO 3202 
3155 

20. 17082 DIO 3141 
DIO 3143 
DIO 3164 
DIO 3165 
DIO 3166/2 
DIO 3167 
DIO 3170 
DIO 3171 
DIO 3188 
DIO 3189 
DIO 3190 
DIO 3191 
DIO 3215 
DIO 3216 
DIO 3218 
DIO 3219 
DIO 3232 
DIO 3239 
DIO 3249 
DIO 3252/1 
DIO 3256 
DIO 3279 
DIO 3280 
DIO 3286 
DIO 3295 
DIO 3304/1 
DIO 3304/2 

STIVANJE 
POLJE 

PUT D.L. 34-4  

21. 17083 DIO 3083/1 STIVANJE 
POLJE 

PUT D.L. 34-4  

22. 17084 DIO 3083/1 GRPAŠDAK PUT D.L. 43-3  
23. 17085 DIO 3083/1 JAZ PUT D.L. 43-3  
24. 17086 DIO 3013/1 JAZ PUT D.L. 43-4  
25. 17087 DIO 3013/1 

DIO 3018 
DIO 3020 
DIO 3023/2 
DIO 3023/4 
DIO 3027 
DIO 3083/1 

GRPAŠDAK PARKIRALIŠTE 
CESTA 

D.L. 52-3  

26. 17088 DIO 3013/1 GRPAŠDAK PUT D.L. 52-4  
27. 17089 DIO 2816/1 STRAŽICA PUT D.L. 52-2  
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28. 17090 DIO 2816/1 STRAŽICA PUT D.L. 44-3  
29. 17091 DIO 2816/1 GMAJNO 

POLJE 
PUT D.L. 53-3  

30. 17092 DIO 2816/1 
DIO 2959 
2937 

GMAJNO 
POLJE 

PUT D.L. 53-3  

31. 17093 DIO 2816/1 
DIO 3013/1 

SKUPŠTINE PUT D.L. 52-4  

32. 17094 DIO 2816/1 PRISIKA PUT 
PAŠNJAK 

D.L. 62-3  

33. 17095 DIO 2785 MIR PUT D.L. 77-1  
34. 17096 DIO 2783/1 MIR PUT 

PAŠNJAK 
D.L. 70-3  

35. 17097 DIO 2783/1 POLJICE PUT D.L. 70-4  
36. 17098 DIO 2783/1 POLJICE PUT D.L. 70-4  
37. 17099 DIO 2783/1 POLJICE PUT D.L. 70-2  
38. 17100 DIO 2783/1 BUHAJ PUT D.L. 70-4  
39. 17101 DIO 2712/2 

DIO 2783/1 
JEZERO MIR PUT D.L. 78-1  

40. 17102 DIO 2712/2 PEČINA PUT D.L. 83-2  
41. 17103 DIO 2712/2 PEČINA PUT D.L. 83-2  
42. 17104 DIO 2712/2 KOBILJAK PUT D.L. 89-1  
43. 17105 DIO 2712/2 KOBILJAK PUT D.L. 89-2  
44. 17106 DIO 2712/2 KOBILJAK PUT D.L. 89-2  
45. 17107 DIO 2816/1 PRISIKA PUT D.L. 62-4  
46. 19199 DIO 6826 

DIO 8627 
SALI II PUT D.L. 21-4  

47. 19494 DIO 8610/2 RANJKOVICA VODNJAK D.L. 21-4  
48. 20239 8254 POLJE MASLINIK D.L. 21-3  
49. 20768 DIO 4817 

DIO 4818/2 
ZAGLAVSKI 
VRH 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PUT D.L. 3-4  

50. 20770 DIO 4820 
DIO 4835 
DIO 4839 
DIO 4840 
DIO 4846 
DIO 4847 
DIO 4848 
DIO 4849 
DIO 4864 

ZAGLAVSKI 
VRH 

PUT D.L. 9-1  
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DIO 4866 
DIO 4868 
DIO 4870 
DIO 4873 
DIO 4877 
DIO 4880 
DIO 4883 
DIO 4884 
DIO 4889 
DIO 4890 
DIO 4891 
DIO 4894 
DIO 4896 
DIO 4897/1 
DIO 4898/1 
DIO 4915 
DIO 4916 
DIO 4917 
DIO 4920 
DIO 4921 
DIO 4922 
DIO 4934 
DIO 4935 
DIO 4937/1 
DIO 4937/2 
DIO 4942 
DIO 4947/1 

51. 20773 DIO 4901 
DIO 5179 

ZAGLAVSKI 
VRH 

PUT D.L. 9-3  

52. 20774 DIO 4916 
DIO 4917 
DIO 4918 
DIO 4919 

ZAGLAVSKI 
VRH 

PUT D.L. 9-3  

53. 20775 DIO 5179 
DIO 5184/1 
DIO 5192 

ZAGLAVSKI 
VRSAK 

ULICA D.L. 9-1  

54. 20776 DIO 4987 
DIO 4988 
DIO 5052 

ZAGLAVSKI 
VRH 

PUT D.L. 8-2  

55. 20777 DIO 4971 
DIO 4972 
DIO 4973 

ZAGLASKI 
VRH 

PUT D.L. 8-2  

56. 20779 DIO *269  SELO PUT D.L. 8-2  
57. 20780 DIO 5010 

DIO 5052 
SELO PUT D.L. 8-2  

58. 20781 DIO *237/4 
DIO *240 
DIO *683 
DIO 4804 
DIO 5037 
DIO 5045 

SELO PARKIRALIŠTE 
TRG 
ULICA 

D.L. 8-2  
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*243 
59. 20782 DIO 4826 SELO VRT D.L. 3-4  
60. 20783 DIO 4826 

DIO 4827 
DIO 4828 
DIO 4829 

SELO PUT D.L. 3-4  

61. 20784 DIO 4827 ZAGLAVSKI 
VRH 

PUT D.L. 3-4  

62. 20785 DIO 5052 SELO PUT D.L. 8-2  
63. 20786 DIO 5052 SELO ULICA D.L. 8-2  
64. 20787 DIO 4817 GRBINE PUT D.L. 3-4  
65. 20788 DIO 4804 GRBINE PUT D.L. 3-4  
66. 20789 DIO 4642 

DIO 4643 
DIO 4646 
DIO 4647 
DIO 4648 
DIO 4649 
DIO 4650 
DIO 5053 

DRAŽICE PUT D.L. 8-2  

67. 20790 DIO 4654 
DIO 4655 
DIO 4687 
DIO 4688 

DRAŽICE PUT D.L. 8-2  

68. 20791 DIO 4667 
DIO 4668 
DIO 4669 
DIO 4670 
DIO 4672 

DRAŽICE PUT D.L. 8-2  

69. 20792 DIO 5131 
DIO 5133 
5067 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DRAŽICE PUT D.L. 8-2  

70. 20793 DIO 4684 
DIO 4695 
DIO 4712 
DIO 4715 
DIO 4804 
DIO 5057 
DIO 5058 
DIO 5068 
DIO 5070 

DRAŽICE NASIP 
CESTA 

D.L. 8-2  
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DIO 5145 
DIO 5146 
DIO 5147 
DIO 5148 
DIO 5149 
DIO 5150 
DIO 5155 
DIO 5156 
DIO 5157 
DIO 5158 
DIO 5160 
DIO 5179 
DIO 5207 
DIO 5208 
DIO 5210/2 
DIO 5294 
DIO 5392 

71. 20794 DIO 5392 DRAŽICE PUT D.L. 8-2  
72. 20795 DIO 5392 ZAGLAVSKI 

VRSAK 
PUT D.L. 8-4  

73. 20796 DIO 5392 ZAGLAVSKI 
VRSAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PUT D.L. 8-4  

74. 20797 DIO 5147 
DIO 5148 
DIO 5149 
DIO 5150 
DIO 5205 
DIO 5206/1 
DIO 5207 
DIO 5302 
DIO 5313 

ZAGLAVSKI 
VRSAK 

CESTA D.L. 8-4  
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DIO 5314/4 
DIO 5315/1 
DIO 5320/1 
DIO 5320/2 
DIO 5331 
DIO 5332 
DIO 5333/1 
DIO 5334 
DIO 5336 
DIO 5392 
DIO 5895 
DIO 5897 

75. 20798 DIO 6029 TRILUKE PAŠNJAK D.L. 13-1  
76. 20800 DIO 5195 

DIO 5198 
DIO 5314/1 
DIO 5314/4 
DIO 5315/1 
DIO 5315/3 
DIO 5316 

ZAGLAVSKI 
VRSAK 

PUT D.L. 8-4  

77. 20801 DIO 5163 
DIO 5169/2 
DIO 5170 
DIO 5171 
DIO 5172 
DIO 5173 
DIO 5205/3 

ZAGLAVSKI 
VRSAK 

PUT D.L. 8-4  

78. 20802 DIO 5160 ZAGLAVSKI 
VRSAK 

PUT D.L. 8-2  

79. 20803 5174 ZAGLAVSKI 
VRSAK 

PUT D.L. 9-1  

80. 20804 DIO 5182 
DIO 5185 

ZAGLAVSKI 
VRSAK 

PUT D.L. 9-3  

81. 20806 DIO 5188 
DIO 5193 

ZAGLAVSKI 
VRSAK 

PUT D.L. 9-3  

82. 20808 DIO 5932/1 TRILUKE PAŠNJAK D.L. 9-3  
83. 20812 DIO 5939/1 

DIO 5940/1 
TRILUKE PUT D.L. 9-3  

84. 20813 DIO 5937/1 
5939/2 
5940/2 

UVALA 
TRILUKE 

STEPENIŠTE 
PARKIRALIŠTE 
PUT 
 

D.L. 9-3  

85. 20816 DIO 6213 
DIO 6214 
DIO 6215 

REBRA PUT D.L. 13-4  

86. 20817 DIO 6248/1 
DIO 6249/4 
DIO 6249/5 

REBRA PUT D.L. 13-4  

87. 20818 DIO 6240 
DIO 6242/5 
DIO 6243/2 

REBRA PUT D.L. 13-4  
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DIO 6243/3 
DIO 6243/4 
DIO 6244/2 
DIO 6244/3 
DIO 6248/3 

88. 20821 DIO 6267 
DIO 6269/1 
DIO 6308 
DIO 6309 
DIO 6311/2 
DIO 6325 
DIO 6330 
DIO 6331 
DIO 6335 
DIO 6336 
DIO 6340 
DIO 6345 
DIO 6347/1 
DIO 6348/1 
DIO 6348/2 
DIO 6349 
DIO 6354 
DIO 6355 
DIO 6356 
DIO 6359 
DIO 6360 
DIO 6369 
DIO 6370 
DIO 6374 
DIO 6375 
DIO 6376 
DIO 6377 
6311/3 

REBRA PUT D.L. 14-3  

89. 20822 DIO 6347/1 
DIO 6348/3 
DIO 6348/4 
DIO 6348/5 
DIO 6356 
DIO 6886/1 

SALI XI PUT D.L. 21-1  

90. 20823 DIO 6348/2 
DIO 6348/3 
DIO 6356 

SALI XI PUT D.L. 21-1  

91. 20824 DIO 6888 SALI XI PUT D.L. 21-1  
92. 20825 DIO 11045/1 

DIO 6886/1 
DIO 6889/1 

SALI XI PUT D.L. 21-1  

93. 20826 DIO 11047 
DIO 6359 
DIO 6380 
DIO 6381 
DIO 6383 

ZMORAŠNJE 
SELO 

PUT D.L. 21-1  
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DIO 6874 
94. 20827 DIO 6370 ZMORAŠNJE 

SELO 
PUT D.L. 21-1  

95. 20828 DIO 6414 
DIO 6415/1 
DIO 6415/2 
DIO 6416 
DIO 6418 
DIO 6419 
DIO 6420/2 

ŽAJNICA PUT D.L. 21-1  

96. 20829 DIO 11047 
DIO 6847 
DIO 6848 
DIO 6869/1 

SALI VII PUT D.L. 21-1  

97. 20830 DIO 11047 SALI VII PUT D.L. 21-1  
98. 20831 DIO *372/1 SALI VII PUT D.L. 21-1  
99. 20832 DIO *372/1 SALI VII PUT D.L. 21-3  
100. 20833 DIO *372/1 SALI VII PUT D.L. 21-3  
101. 20834 DIO 11043 SALI IV PUT D.L. 21-1  
102. 20835 DIO 11043 

DIO 11044 
DIO 7674 
DIO 7688 
DIO 7690 
DIO 7691 
*396 

SALI VII CESTA  
PAŠNJAK 

D.L. 21-3  

103. 20838 DIO 11029 SALI IV PUT D.L. 21-1  
104. 20839 DIO 7069 

DIO 7184/2 
DIO 7238 
7055/3 
7056/2 

SALI IV PUT D.L. 21-1  

105. 20840 DIO 7102/5 SALI V PUT D.L. 21-2  
106. 20841 DIO 7120 

DIO 7121 
DIO 7122 
DIO 7123 

BLUD PUT D.L. 21-2  

107. 20842 DIO 11028 
DIO 7141 
DIO 7145 
DIO 7146 
DIO 7196 

BLUD PUT D.L. 21-2  

108. 20843 DIO 7193 
DIO 7195 
DIO 7208/1 
DIO 7236 

SALI II PUT D.L. 21-2  

109. 20846 DIO 11033/1 
11033/3 

SALI II CESTA D.L. 21-2  

110. 20847 DIO 7226 SALI II PUT D.L. 21-2  
111. 20848 DIO 7210/2 

DIO 7213/1 
BLUD PUT D.L. 21-2  
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DIO 7214 
112. 20849 DIO 11033/2 SALI II PUT D.L. 21-2  
113. 20850 DIO 7247/6 SALI II PUT D.L. 21-2  
114. 20851 DIO 11033/1 SALI II NADSTREŠNICA 

SAJMIŠTE 
D.L. 21-2  

115. 20853 DIO 11035/1 SALI V PUT D.L. 21-2  
116. 20854 DIO 11028 

DIO 11035/1 
SALI V PUT D.L. 21-2  

117. 20855 DIO 11035/1 
DIO 7101 
DIO 7102/5 
DIO 7254 

SALI V PUT D.L. 21-2  

118. 20856 DIO 7102/3 
DIO 7123 

SALI V PUT D.L. 21-2  

119. 20857 DIO 7100/4 
DIO 7100/5 
DIO 7100/3 
DIO 7102/1 

SALI IV PUT D.L. 21-2  

120. 20858 DIO 11033/1 
DIO 7093/1 
DIO 7093/2 
DIO 7099/1 
DIO 7100/1 
DIO 7100/2 
DIO 7100/3 
DIO 7100/6 

SALI IV ULICA D.L. 21-2  

121. 20859 DIO 11033/1 SALI II SPREMNIK 
SPREMNIK 
SPREMNIK 
PUT 
DVORIŠTE 

D.L. 21-2  

122. 20860 DIO 11032/1 
*548 

SALI XII ULICA 
DVORIŠTE 

D.L. 21-2  

123. 20861 DIO 11032/1 
DIO 11033/1 

SALI III ULICA D.L. 21-2  

124. 20862 DIO 11039/1 SALI II PUT D.L. 21-2  
125. 20863 DIO 11033/1 SALI II PUT D.L. 21-2  
126. 20865 DIO 11026 

DIO 11033/1 
DIO 7280/4 
 
 

SALI II ULICA D.L. 21-4  

127. 20867 DIO 11033/1 
DIO 8686/3 
DIO 8686/6 

SALI II  CESTA D.L. 21-4  

128. 20868 DIO 8628/3 SALI II PUT D.L. 21-4  
129. 20869 DIO *680 SALI II PUT D.L. 21-4  
130. 20870 DIO 8629 

DIO 8630 
SALI I PUT D.L. 21-4  

131. 20871 DIO 11023 POLJE PUT D.L. 29-2  
132. 20872 11026 RANJKOVICA PUT D.L. 21-4  
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133. 20874 DIO 8610/1 
DIO 8610/2 
DIO 8610/3 

RANJKOVICA PUT D.L. 21-4  

134. 20875 DIO 11040 
DIO 11041 
DIO 7367 

RANJKOVICA PUT D.L. 21-4  

135. 20876 DIO 11024 
DIO 8534 

RANJKOVICA PUT D.L. 21-4  

136. 20877 DIO *468 
DIO *473 
DIO 11024 
DIO 7364 
DIO 7374 
DIO 7375 
DIO 8533 
DIO 8534 
DIO 8538 

SALI XI PUT D.L. 21-4  

137. 20878 DIO 11041 RANJKOVICA PUT D.L. 21-4  
138. 20879 DIO 11040 

DIO 5899 
DIO 8601 

RANJKOVICA PUT D.L. 21-4  

139. 20880 DIO 11039/1 
DIO 11040 
DIO 7305 
DIO 8605/1 

SALI XI PUT D.L. 21-4  

140. 20881 DIO 11040 
DIO 7350 
*501/1 
*501/2 

SALI XI PUT D.L. 21-3  

141. 20882 DIO 11032/1 
DIO 11040 

SALI III PARKIRALIŠTE 
ULICA 

D.L. 21-3  

142. 20883 DIO 11031/1 
DIO 7598 

SALI III ULICA D.L. 21-2  

143. 20884 DIO 7079 
DIO 7622 

SALI VI PUT D.L. 21-2  

144. 20885 
 
 
 
 
 
 

DIO 11029 SALI IV PUT D.L. 21-1  

145. 20886 DIO 11031/1 
DIO 7638 
DIO 7639 
DIO 7645 
DIO 7646 
DIO 7648 
DIO 7649 
DIO 7650 

SALI VI PUT D.L. 21-1  

146. 20887 DIO *409 SALI VI ULICA D.L. 21-1  



Stranica 25 – broj 4 „Službeni glasnik Općine Sali“     12. srpnja 2016. godine 

     

DIO *432 
DIO *519 
DIO 11043 
DIO 11030 
DIO 11031/1 
DIO 11044 
DIO 7079 
DIO 7086 
DIO 7087 
DIO 7522 
DIO 7524 
DIO 7527 
DIO 7550 
DIO 7563 
DIO 7564 
DIO 7568/1 
DIO 7624 
DIO 7625 
DIO 7626 

147. 20888 DIO *506 
DIO 11031/1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SALI IV PUT D.L. 21-3  

148. 20889 DIO 11037 
DIO 11042 
DIO 11043 
DIO 11044 
DIO 7029 
DIO 7033 
DIO 7035/1 
DIO 7036 
DIO 7037 

SALI III ULICA D.L. 21-3  
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DIO 7038 
DIO 7051/3 
DIO 7052/1 
DIO 7053/1 
DIO 7065/2 
DIO 7068/1 
DIO 7068/2 
DIO 7069 
DIO 7070 
DIO 7087 
DIO 7088 
DIO 7089 
DIO 7475 
DIO 7479 
DIO 7480 
DIO 7483 
DIO 7484 
DIO 7489/1 
DIO 7489/2 
DIO 7490 
DIO 7504 
DIO 7506 
DIO 7507 
DIO 7661 
DIO 7662 
DIO 7664 
DIO 7665 
DIO 7666 
DIO 7667/2 
DIO 7679 
DIO 7680 
DIO 7681 
DIO 7682 
DIO 7683 
DIO 7685 
DIO 7687 
DIO 8175 
DIO 8176 
DIO 8229/2 
DIO 8230 
DIO 8247/1 
11029 
8243/1 

149. 20890 DIO *446/1 
DIO *446/3 
DIO 11044 

SALI III PUT D.L. 21-3  

150. 20891 DIO 11040 JUŽNJE SELO PUT D.L. 21-3  
151. 20892 DIO *458 

DIO *463/1 
DIO 11042 

POLJE PUT D.L. 21-3  

152. 20893 DIO 11024 POLJE PUT D.L. 21-3  
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DIO 11025 
DIO 11054 
DIO 11058 

153. 20894 DIO 11024 
DIO 11026 
DIO 11040 
DIO 8354/1 
DIO 8354/2 
DIO 8355 
DIO 8356 
DIO 8358/2 
DIO 8372 
*479 

SALI XI PARKIRALIŠTE 
CESTA 

D.L. 21-4  

154. 20895 DIO 11025 POLJE PUT D.L. 29-2  
155. 20896 DIO 11024 

DIO 11025 
DIO 8285 
DIO 8286 
DIO 8448 
DIO 8489 

POLJE KANAL 
PUT 

D.L. 29-2  

156. 20897 DIO 8305 POLJE PUT D.L. 29-1  
157. 20898 DIO 11050 

DIO 8259/1 
DIO 8276/1 

POLJE PUT D.L. 29-1  

158. 20899 DIO 8247/1 
DIO 8249 
DIO 8250 

POLJE PUT D.L. 21-3  

159. 20900 DIO 11037 SALI VIII PUT D.L. 21-3  
160. 20901 DIO 11037 SALI VIII PUT D.L. 21-3  
161. 20902 DIO 11044 

DIO 6951 
DIO 6955 

SALI VII KANAL D.L. 21-3  

162. 20903 DIO *376/2 
DIO 11037 
DIO 7736 

SALI VIII ULICA D.L. 21-3  

163. 20904 DIO *372/1 
DIO 11044 
DIO 11055 
DIO 6855 
*319 
 
 
 

SALI VII PUT D.L. 21-3  

164. 20905 DIO *327 
DIO *371 
DIO *372/1 
DIO 11037 
DIO 11042 
DIO 11044 
DIO 11047 
DIO 6807/3 

SALI VII PARKIRALIŠTE 
CESTA 

D.L. 21-3  
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DIO 6853 
DIO 6854 
DIO 6856 
DIO 6933 
DIO 6934 
DIO 6935 
DIO 6940/1 
DIO 6956 
DIO 6957 
DIO 6960 
DIO 6962 
DIO 6967 
DIO 7493 
DIO 7495 
6857 

165. 20906 DIO 11037 SALI VII PUT D.L. 21-3  
166. 20907 DIO 11055 CECELINJAK PUT D.L. 20-4  
167. 20909 DIO 11055 CECELINJAK PUT D.L. 20-4  
168. 20910 DIO 11055 UGLJAR PUT D.L. 20-4  
169. 20911 DIO 11055 VRŠAK PUT D.L. 21-3  
170. 20912 7755/2 VRŠAK PUT D.L. 21-3  
171. 20913 DIO 11037 VRŠAK PUT D.L. 21-3  
172. 20914 DIO 11050 VRŠAK PUT D.L. 29-1  
173. 20915 DIO 11050 POLJE PUT D.L. 29-1  
174. 20916 DIO 8306 POLJE PUT D.L. 29-1  
175. 20917 DIO 8347 

DIO 8349 
DIO 8356 
DIO 8359 
DIO 8360 
DIO 8952/1 
DIO 8952/2 
DIO 8957 
DIO 8959 
DIO 8960 
DIO 9085/1 
DIO 9087 
DIO 9089 
DIO 9090 

MATKOV 
KANAL 

PUT D.L. 29-2  

176. 20918 DIO 11023 MATKOV 
KANAL 
 
 

PUT D.L. 29-2  

177. 20919 DIO 8390 
DIO 8391 
DIO 8392 
DIO 8393 
DIO 8679/2 
DIO 8679/3 
DIO 8718 
DIO 8721 

HERMANE PUT D.L. 29-2  
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DIO 8722 
DIO 8724 
DIO 8725 
DIO 8726 
DIO 8728 
DIO 8730 
DIO 8732 
DIO 8733 
DIO 8746 
DIO 8747/1 
DIO 8749 
DIO 8751 
DIO 8753 
DIO 8754 
DIO 8756 
DIO 8757 

178. 20920 DIO 8645 
DIO 8646/2 
DIO 8647/1 
DIO 8648/1 
DIO 8649/1 
DIO 8671/5 
DIO 8686/10 
DIO 8686/11 

SALI II PUT D.L. 21-4  

179. 20921 DIO 8686/7 
DIO 8686/10 
DIO 8686/11 

SALI II CESTA D.L. 21-4  

 
148. 20889 DIO 11037 

DIO 11042 
DIO 11043 
DIO 11044 
DIO 7029 
DIO 7033 
DIO 7035/1 
DIO 7036 
DIO 7037 
DIO 7038 
DIO 7051/3 
DIO 7052/1 
DIO 7053/1 
DIO 7065/2 
DIO 7068/1 
DIO 7068/2 
DIO 7069 
DIO 7070 
DIO 7087 
DIO 7088 
DIO 7089 
DIO 7475 
DIO 7479 

SALI III ULICA D.L. 21-3  
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DIO 7480 
DIO 7483 
DIO 7484 
DIO 7489/1 
DIO 7489/2 
DIO 7490 
DIO 7504 
DIO 7506 
DIO 7507 
DIO 7661 
DIO 7662 
DIO 7664 
DIO 7665 
DIO 7666 
DIO 7667/2 
DIO 7679 
DIO 7680 
DIO 7681 
DIO 7682 
DIO 7683 
DIO 7685 
DIO 7687 
DIO 8175 
DIO 8176 
DIO 8229/2 
DIO 8230 
DIO 8247/1 
11029 
8243/1 
8244/1 

 
 
 
Na temelju odredbe ĉlanka 30. Statuta Općine Sali (»Službeni glasnik Općine Sali« broj 
2/16) općinsko vijeće Općine Sali, na sjednici održanoj dana 15. lipnja 2016. godine donosi 
slijedeću 
 
 

ODLUKU 
o utvrĊenju nerazvrstanih cesta  

na podruĉju katastarske općine Božava  
 
 
 

Ĉlanak 1. 
 

Ovom Odlukom utvrĊuje se kako su katastarske ĉestice navedene u popisu „Tabelarni prikaz 
katastarskih ĉestica iz nove izmjere za katastarsku općinu Božava koje se u naravi koriste 
kao javno dobro u općoj uporabi putevi, nerazvrstane ceste i ulice“, javno dobro u općoj 
uporabi kao neotuĊivo vlasništvo Općine Sali. 
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 Ĉlanak 2.  
 
Tabelarni prikaz katastarskih ĉestica iz ĉlanka 1. sastavni je dio ove Odluke i dostaviti će se 
Državnoj geodetskoj upravi, Podruĉnom uredu za katastar Zadar te Općinskom sudu u 
Zadru, Zemljišnoknjižnom odjelu radi evidentiranja nerazvrstanih cesta, puteva i ulica te 
upisa istih u zemljišne knjige. 
 
 

Ĉlanak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom glasniku Općine 
Sali«. 
 
 
 
 
KLASA: 340-01/16-01/08 
URBROJ: 2198/15-01-16-1 
Sali, 15. lipnja 2016. godine 

 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SALI 
Predsjednik 

mr.sc. Ante Vodopija 
 
 

TABELARNI PRIKAZ KATASTARSKIH ČESTICA NOVE IZMJERE 
ZA KATASTARSKU OPDINU BOŽAVA 

KOJE SE U NARAVI KORISTE KAO JAVNO DOBRO U OPDOJ UPORABI  
PUTEVI, NERAZVRSTANE CESTE I ULICE 

REDNI 
BROJ 

BROJ 
KAT.ČESTICE  
NOVE 
IZMJERE 

BROJ 
KAT.ČESTICE 
STARE 
IZMJERE 

NAZIV 
KULTURE 

VRSTA 
UPORABE 

ŠIFRA 
KATASTAR 

NAPOMENA 

1. 2324 DIO 2054 GLAVICA PUT D.L. 4-2  
2. 2427 DIO 2199/1 

DIO 2207/1 
BOBOVIŠDE STEPENIŠTE D.L. 7-2  

3. 2428 DIO 1685 
DIO 1686/1 
DIO 1686/2 
DIO 2195/1 
DIO 2199/1 
DIO 2201/1 
DIO 2202/3 
DIO 2204/2 
DIO 2205/10 
DIO 2205/2 
DIO 2205/4 
DIO 2205/5 
DIO 2205/6 
DIO 2205/7 

SELO LUKA 
UREĐENA 
PLAŽA 

D.L. 7-2  
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DIO 2205/8 
DIO 2205/9 
DIO 2218/41 
DIO 2485/2 
DIO 2184/4 
DIO 2205/12 

4. 2429 DIO 2195/1 
DIO 2202/1 
DIO 2202/2 
DIO 2202/3 
DIO 2204/2 
DIO 2205/1 
DIO 2218/41 

NA JUGO PUT D.L. 7-2  

5. 2430 DIO *95 
DIO 2172 
DIO 2174 
DIO 2218/41 

DOLAC PUT D.L. 4-4  

6. 2431 DIO 2485/2 
DIO 2486/1 

DOLAC PUT D.L. 4-4  

7. 2432 DIO 1701 
DIO 1702/3 
DIO 2486/1 

SELO PUT D.L. 4-4  

8. 2433 DIO 2146/1 
DIO 2146/8 
DIO 2486/1 

SELO PARKIRALIŠTE 
UREĐENO 
ZEMLJIŠTE 
CESTA 
PUT 

D.L. 4-4  

9. 2434 DIO *49 
DIO 2171/3 
DIO 2485/2 

SELO PUT D.L. 4-4  

10. 2435 DIO 2172 KRAJ KUD PUT D.L. 4-4  
11. 2436 DIO 2172 SELO PUT D.L. 4-4  
12. 2437 DIO 2205/13 

DIO 2486/4 
DIO 2203/2 

SELO ULICA D.L. 4-4  

13. 2438 DIO *53 
DIO 2485/2 

SELO PUT D.L. 4-4  

14. 2439 DIO 1850/4 
DIO 1851/2 
DIO 2149/1 
DIO 2485/2 
DIO 2146/6 

SELO PUT D.L. 4-4  

15. 2440 DIO *53 
DIO 2485/2 

SELO PUT D.L. 4-4  

16. 2441 DIO *55 
DIO 2485/2 

SELO ULICA D.L. 4-4  

17. 2442 DIO 2485/2 SELO PUT D.L. 4-4  
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18. 2443 DIO 1863/1 
DIO 1863/2 
DIO 2486/1 

SELO PUT D.L. 4-4  

19. 2444 DIO 1864 VRTAL PUT D.L. 4-4  
20. 2445 DIO 2124/2 

DIO 2145 
DIO 2146/7 
DIO 2486/1 

SELO PUT D.L. 4-4  

21. 2446 DIO 2486/1 KRAJ KUD PUT D.L. 4-4  
22. 2447 DIO 2136/1 

DIO 2136/2 
DIO 2139/1 
DIO 2486/1 

SELO ULICA D.L. 4-4  

23. 2448 DIO 2125/10 
DIO 2125/18 
DIO 2125/9 
DIO 2486/1 

SV. 
NEDJELJA 

PUT D.L. 4-4  

24. 2449 DIO 2486/1 SV. 
NEDJELJA 

PUT D.L. 4-2  

25. 2450 DIO 2081/1 
DIO 2081/2 
DIO 2486/1 

SV. 
NEDJELJA 

PUT D.L. 4-2  

26. 2451 DIO 1701 
DIO 1706/1 
DIO 1706/2 
DIO 1707/1 
DIO 1707/2 
DIO 1707/3 
DIO 1916/2 
DIO 1916/3 

SELO CESTA D.L. 4-2  

27. 2452 DIO 2486/1 GRUSI PUT D.L. 4-2  
28. 2453 DIO 2067 

DIO 2068 
DIO 2070 
DIO 2071 

POLJE PUT D.L. 4-2  

29. 2454 DIO 2070 POD GRUSI PUT D.L. 4-2  
30. 2456 DIO 1867/3 

DIO 1868 
DIO 1874 
DIO 1876/1 
DIO 1876/2 
DIO 1876/3 
DIO 1879 
DIO 1880 
DIO 1886/2 
DIO 1899/1 

DOLAC PUT D.L. 4-1  
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DIO 1899/2 
DIO 1900/2 
DIO 1903/3 
DIO 1912 
DIO 2012 
DIO 2014/1 
DIO 2014/2 
DIO 2015 
DIO 2072/1 
DIO 2073/1 
DIO 2486/1 

31. 2459 DIO 1904 
DIO 1905/2 

DUGAČE PUT D.L. 4-1  

32. 2463 DIO 1884 
DIO 1885/2 
DIO 1885/3 
DIO 1886/1 
DIO 1886/2 
DIO 1887 

PLAŠA PUT D.L. 4-4  

33. 2466 DIO 2485/1 OBLAČINA PUT D.L. 4-3  
34. 2468 DIO 1713/1 

DIO 1713/2 
DIO 1713/4 
DIO 1713/5 
DIO 1713/6 
DIO 1714/1 

PRI LOGU PUT D.L. 4-3  

35. 2469 DIO 1829/2 NA JAPOR 
VODI 

PUT D.L. 4-3  

36. 2470 DIO 1815 
DIO 1817 
DIO 1820 
DIO 1822 
DIO 1823 
DIO 1824 
DIO 1826/1 
DIO 1827 
DIO 1828/1 
DIO 1828/3 
DIO 1831 
DIO 1833/1 
DIO  1833/2 
DIO 1835 

PRI VODI PUT D.L. 4-3  

37. 2473 DIO 1816 
DIO 1817 
DIO 1820 
DIO 1822 
DIO 1825 
DIO 1828/1 
DIO 1828/2 
DIO 1835 
DIO 1836/1 

NJIVA PUT D.L. 4-3  
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DIO 1836/2 
38. 2474 DIO 1836/2 

DIO 1837 
DIO 1838 
DIO 1839 

POD 
GOMILI 

PUT D.L. 4-3  

39. 2475 DIO 2486/1 VRTAL PUT D.L. 4-3  
40. 2476 DIO 2485/4 KOD SV. 

NIKOLE 
PUT D.L. 4-3  

41. 2477 DIO 1694 JUG SV. 
NIKOLE 

PUT D.L. 4-3  

42. 2478 DIO 2485/4 STARA 
OGRADA 

PUT D.L. 7-1  

43. 2479 DIO 2194/1 
DIO 2194/4 
DIO 2485/2 

POD 
GRAČINOM 
 
 
 
 
 

PUT D.L. 7-2  

44. 2480 DIO 1591/9 
DIO 1672/1 
DIO 1673/3 
DIO 1684/2 
DIO 2186 
DIO 2189 
DIO 2190 
DIO 2191 
DIO 2218/10 
DIO 2485/2 

GRUH 
DONJI 

PUT D.L. 7-1  

45. 2481 DIO 2485/2 GRAČINA PUT D.L. 7-4  
46. 2482 DIO 2485/2 KANAL PUT D.L. 7-3  
47. 2485 DIO 2485/5 JURJEVAC PUT D.L. 9-1  
48. 2487 DIO 2485/3 DRAŽICE PUT D.L. 7-3  

49. 2489 DIO 1651/4 
DIO 1670/2 
DIO 2485/2 
DIO 2485/7 

GRUH PUT D.L. 7-1 
 

 

50. 2490 DIO 2485/4 GORA PUT D.L. 3-4  
51. 2491 DIO 2485/4 KOD SV. 

NIKOLE 
PUT D.L. 3-4  

52. 2492 DIO 1762/2 
DIO 1763/1 
DIO 1763/4 
DIO 1764/1 
DIO 1764/2 
DIO 1773/29 
DIO 1773/30 
DIO 1773/35 
DIO 1773/37 

MEJA PUT D.L. 3-2  
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DIO 1773/41 
DIO 1773/42 
DIO 1773/46 
DIO 1773/47 
DIO 1773/49 
DIO 1773/51 
DIO 1773/52 
DIO 1773/58 
DIO 1773/74 
DIO 1797/7 
DIO 1798/1 
DIO 1798/2 
 
 
 
 
 
 
 

53. 2493 DIO 1577/2 
DIO 1578/2 
DIO 1580/1 
DIO 1581 
DIO 1582 
DIO 1583/1 
DIO 1584 
DIO 1603/1 
DIO 1603/2 
DIO 1608/1 
DIO 1608/2 
DIO 1609 
DIO 1610 
DIO 1611 
DIO 1612 
DIO 1613 
DIO 1629/1 
DIO 1629/2 

GORA PUT D.L. 6-2  

54. 2494 DIO 1629/1 GORA PUT D.L. 3-4  
55. 2495 DIO 1629/1 GORA PUT D.L. 3-2  
56. 2496 DIO 2486/1 RUPIŠDA PUT D.L. 2-3  
57. 2497 DIO 1923 

DIO 1935/1 
DIO 1975 
DIO 1977 
DIO 1978/1 
DIO 1978/2 
DIO 1986 
DIO 1988/1 
DIO 1988/2 
DIO 1999 
DIO 2486/1 

PRIŠIDINA PUT D.L. 2-3  
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58. 2498 DIO 1798/1  
DIO 1798/4 
DIO 1918 
DIO 1919/1 
DIO 1919/2 
DIO 1920/1 
DIO 1920/2 

KRUNA CESTA D.L. 2-3  

59. 2499 DIO 1943/2 
DIO 2486/1 

POD OSICI PUT D.L. 1-4  

60. 2500 DIO 2486/1 ZA 
GRAČINOM 

PUT D.L. 1-4  

61. 2502 DIO 2486/1 KRUNA PUT D.L. 2-1  
62. 2503 DIO 1958 

DIO 2486/1 
JAZI PUT D.L. 1-2  

63. 2504 DIO 2026/1 
DIO 2026/2 

BANJA 
OGRADA 
 
 
 

PUT D.L. 4-2  

64. 2505 DIO 1561 
DIO 1562 
DIO 1563/1 
DIO 1563/2 
DIO 1567/1 
DIO 2211/11 
DIO 2211/12 
DIO 2211/13 
DIO 2211/14 
DIO 2211/4 
DIO 2211/5 
DIO 2216/1 
DIO 2485/2 

KANAL PUT D.L. 7-4  

65. 2506 DIO 2010/2 
DIO 2031 
DIO 2039 
DIO 2040 

ŠIPNATA PUT D.L. 4-2  

66. 109 2154/4 SELO PUT D.L. 4-4  
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Temeljem ĉlanka 132. i 167. Zakona o gradnji („Narodne novine“ broj 153/13), ĉlanka 51. i 
58. Zakona o graĊevinskoj inspekciji („Narodne novine“ broj 153/13) i ĉlanka 30. Statuta 
Općine Sali („Službeni glasnik Zadarske županije” broj 17/09 i 21/09“ I “Službeni glasnik 
Općine Sali” broj 01/13 i 02/15), po pribavljenom mišljenju Turistiĉke zajednice Općine Sali, 
Općinsko vijeće Općine Sali na sjednici održanoj dana 21. prosinca 2015. godine, donijelo je 
 

ODLUKU 
o privremenoj zabrani izvoĊenja radova na podruĉju Općine Sali 

 
 

Ĉlanak 1. 
Ovom Odlukom odreĊuju se vrste graĊevina, vrste radova, podruĉja, razdoblje i vrijeme na 
koje se odnosi privremena zabrana radova. 

TakoĊer se propisuje nadzor nad provoĊenjem Odluke i kaznene odredbe za povredu 
odredbi iz ove Odluke. 

 
Ĉlanak 2. 

Zabrana se odnosi na sve vrste graĊevina osim onih odreĊenih u ĉlanku 132. stavak 2. 
Zakona o gradnji („Narodne novine“ broj 153/13 – u daljem tekstu: Zakon). 

Zabrana se odnosi i na jednostavne graĊevine osim na grobnice i nadgrobne spomenike. 
 

Ĉlanak 3. 
Zabrana se odnosi na zemljane radove i radove na izgradnji konstrukcije graĊevine. 
 

 
Ĉlanak 4. 

Zabrana se odnosi na razdoblje od 1. srpnja do 1. rujna.  
 

 
Ĉlanak 5. 

Zabrana se odnosi na vrijeme od 0 do 24 sata. 
 

Ĉlanak 6. 
Naĉelnik može na pisani zahtjev svojom odlukom privremeno odobriti izvoĊenje radova iz 
ĉlanka 3. ove Odluke u sluĉajevima: 

- kada se radi o objektima od znaĉaja za Zadarsku županiju ili Općinu Sali 
- kada se radi o potrebi hitnog izvoĊenja radova jer bi njihovo neizvoĊenje prouzroĉilo 

ugrozu, veću materijalnu i/ili financijsku štetu ili znatno otežalo životne uvjete. 

U Odluci Naĉelnika iz  stavka 1. trebaju biti navedeni koji se radovi i u kojem razdoblju i 
vremenu mogu izvoditi. 

Odluka se automatizmom stavlja van snage u sluĉaju prirodne katastrofe ili druge javne 
ugroze. 
 

Ĉlanak 7. 
Nadzor nad provoĊenjem ove Odluke provodi sukladno ovlastima iz ĉlanaka 51. i 58. Zakona 
o graĊevinskoj inspekciji („Narodne novine“ broj 153/13)  Komunalni redar. 

 
 
 

Ĉlanak 8. 
Sukladno odredbama iz ĉlanka 167. stavka 5. toĉke 8. i stavka 6. Zakona o gradnji za 
povredu odredbi iz ove Odluke kaznit će se pravna osoba te fiziĉka osoba u svojstvu 
izvoĊaĉa i investitora novĉanom kaznom u iznosu propisanom Naputkom o novĉanim 
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kaznama koje izriĉu Komunalni redari u provedbi zakona o graĊevinskoj inspekciji (“Narodne 
novine” broj 122/14). 

Novĉane kazne izriĉu se izvoĊaĉu i investitoru koji nastavi s radovima i nakon rješenja o 
privremenoj obustavi izvoĊenja radova. 
 

Ĉlanak 9. 
Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van snage Odluka o zabrani izvoĊenja 
graĊevinskih radova tijekom turistiĉke sezone na podruĉju Općine Sali od 14. ožujka 2005. 
godine. 

 
Ĉlanak 10. 

Ova Odluka stupa na snagu 01. sijeĉnja 2016. godine. 
 

 
KLASA: 363-01/15-01/109   
URBROJ: 2198/15-01-15-1 
Sali, 21. prosinca 2015. 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SALI 
Predsjednik 

mr.sc. Ante Vodopija. 
 
 

 
 
 
Na temelju ĉl.428.st.3. Zakona o trgovaĉkim društvima (NN.br.111/93 do 146/08) i ĉl.20.st.3. 
Zakona o raĉunovodstvu (NN. br. 109/07), Skupština društva Mulić d.o.o. iz Sali donijela je 
dana  15. lipnja 2016. godine 
 

ODLUKU 
o utvrĊivanju godišnjih financijskih izvješća za 2015.god. 

 
Toĉka I. 

 
Uprava društva,sukladno važećim propisima sastavila je za 2015.god. i Skupštini Društva 
predoĉila na prihvaćanje ovo godišnje financijsko i porezno izvješće: 
 
1.Bilanca 
2.Raĉun dobiti i gubitka 
3.Bilješke uz temeljna financijska izvješća 
4.Prijava poreza na dobitak za 2015.godinu.(PD) 
5.GFI-POD za potrebe objave u FINA. 
 
 

Toĉka II. 
 
UtvrĊuje se raĉun dobitka i gubitka za 2015.godinu u kojem je iskazana svota gubitka poslije 
oporezivanja od     407.867,00    kn. 
Gubitak će se pokriti iz zadržanih prihoda ranijih godina. 
Bilanca na dan 31.prosinca 2015.godine iskazuje zbroj aktive odnosno pasive u svoti od 
1.173.257,00  kn. 
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KLASA: 363-01/16-01/54 
URBROJ:2198/15-01-16-1 
Sali, 15. lipnja 2016. 
 
 

    PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 
    mr.sc.Ante Vodopija 

 
 
 
 
Na temelju ĉl.441 Zakona o trgovaĉkim društvima (Nar.nov.br. 111/93.-111/12),ĉl.20. st. 3. 
Zakona o raĉunovodstvu (Nar.nov.br. 109/07), i drušvenog ugovora, Skupština MULIĆ d.o.o. 
Sali II.ulica 74/A,23281 Sali, donijela je dana 15. lipnja 2016. godine 
 

ODLUKU 
o pokriću gubitka za 2015.  

 
 
Skupština društva je na glavnoj skupštini koja je održana 15. lipnja 2016. godine donijela 
odluku o pokriću gubitka koji je nastao u 2015.godini. 
 
Svota gubitka iz 2015. godine u iznosu od          407.867,00kn      pokriti će se iz zadržanih 
prihoda ranijih godina. 
 
 
 
KLASA: 363-01/16-01/54 
URBROJ: 2198/15-01-16-2 
Sali, 15. lipnja 2016. 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK: 
 

mr.sc.Ante Vodopija 
 
 
 
Na temelju ĉl.428. st. 3. Zakona o trgovaĉkim društvima (Nar.nov.br.  111/93.-111/12.) i ĉl. 
20.st.3. Zakona o raĉunovodstvu (Nar.nov.br. 109/07.), Skupština Komunalnog društva Dugi 
otok i Zverinac d.o.o. iz Sali,Sali II.ulica 74/A,23281 Sali,donijela je dana 15. lipnja 2016. 
godine 
 

ODLUKU 
 

o utvrĊivanju godišnjih financijskih izvješća za 2015. 
 
 

Toĉka I. 
Uprava društva sukladno važećim propisima sastavila je za 2015. ova godišnja financijska 
izvješća: 
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                                                         1.bilancu 
2.raĉun dobiti i gubitka 

               3.bilješke uz financijska izvješća 
 
 

Toĉka II. 
 

UtvrĊuje se raĉun dobiti i gubitka za 2015.godinu u kojem je iskazana svota dobitka  poslije 
oporezivanja u iznosu od    35.197,70 kn. Dobit će se koristiti za pokriće ranijih gubitaka.                  
. 
 
Bilanca na dan 31.prosinca 2015. godine iskazuje broj aktive odnosno pasive u svoti od                
10.366.409 kn. 
 
 
KLASA: 363-01/16-01/55 
URBROJ:2198/15-01-16-1 
Sali,   15. lipnja 2016. 
 
 

PREDSJEDNIK: 
mr.sc. Ante Vodopija 

 
 
 
Na temelju ĉl.428.st.3. Zakona o trgovaĉkim društvima (NN.br. 111/93 do 146/08) i ĉl.20.st.3. 
Zakona o raĉunovodstvu (NN.br. 109/07),Skupština društva Komunalno društvo Dugi otok i 
Zverinac d.o.o. iz Sali donijela je dana 15. lipnja 2016. godine 
 
 

ODLUKU 
o uporabi dobitka poslovne godine 2015. 

 
 

Toĉka I. 
 
 
Ĉisti dobitak poslovne godine u iznosu od    35.197,70  kn  rasporeĊuje se na: 
 
-Korištenje dobitaka poslovne godine koristit će se kao pokriće gubitaka ranijih godina.                
. 
 
KLASA: 363-01/16-01/55 
URBROJ:2198/15-01-16-2 
Sali,   15. lipnja 2016. 
 
 
 

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE: 
               mr.sc.Ante Vodopija 
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„Službeni glasnik Općine Sali“ – Službeno glasilo Općine Sali 

Izdavač: Općina Sali 

Sali, Obala Petra Lorina bb, telefon 023/377-042 

službeni glasnik objavljuje se i na: www.opcina-sali.hr 

 
 


